1

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẠI LỘC

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất
huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam

Căn cứ Điều 75 Luật Đất đai số 31/2024/QH13 ngày 18/01/2024;
Căn cứ Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Nam về việc Phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030
và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của kỳ quy hoạch sử dụng đất huyện Đại Lộc,
tỉnh Quảng Nam;

Xét tờ trình số 570/TTr-NN&MT ngày 24 tháng 6 năm 2025 của Phòng
Nông nghiệp và Môi trường huyện về việc công bố công khai Phê duyệt Điều
chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu
của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam; Nay
UBND huyện Đại Lộc thông báo như sau:

1. Nội dung công bố công khai
Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất

năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam
2. Thành phần hồ sơ công bố công khai
- Quyết định số 1815/QĐ-UBND ngày 26/04/2025 của UBND tỉnh Quảng

Nam về việc Phê duyệt Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế
hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Đại
Lộc, tỉnh Quảng Nam;

- Báo cáo thuyết minh về quy hoạch sử dụng đất;
- Bản đồ quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030.
3. Thời điểm, thời hạn công bố công khai
- Thời điểm: Việc công bố công khai được thực hiện trong thời hạn 15

ngày kể từ ngày được UBND tỉnh Quảng Nam ban hành quyết định phê duyệt.
- Thời hạn: Việc công khai thực hiện trong suốt kỳ quy hoạch sử dụng đất.
4. Trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị, tổ chức
- Văn phòng HĐND và UBND huyện
Thực hiện công bố công khai trên trang thông tin điện tử của huyện.
- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện
Chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện công bố công

khai tại trụ sở UBND huyện.

2

- UBND các xã, thị trấn
Thực hiện công bố công khai tại trụ sở UBND xã, thị trấn.
Trên đây là nội dung về việc công bố công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy
hoạch sử dụng đất huyện Đại Lộc, xin thông báo đến các địa phương cấp xã, thị
trấn, cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện.

Nơi nhận:
- Như mục 4;
- CT, PCT UBND huyện ;
- CVP UBND huyện ;
- UBND các xã, thị trấn ;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-06-25T15:11:52+0700
	Quảng Nam

		2025-06-25T15:31:28+0700
	Quảng Nam

		2025-06-25T15:31:44+0700
	Quảng Nam

		2025-06-25T15:31:45+0700
	Quảng Nam

		2025-06-25T15:31:45+0700
	Quảng Nam